
 
 
 

   1 av 1 

Utenlandsforum 
Postboks 79, 1325 Lysaker 

http://www.utenlandsforum.no/ 

 
 

Finansdepartementet 
Skattelovavdelingen 
Postboks 8008 Dep 
0030 Oslo 
         Lysaker, 11.01.2017 
 
 
MERKNADER TIL FORSLAG OM ENDRING AV REGLENE OM RAPPORTERING AV UTENLANDSKE 
OPPDRAGSTAKERE OG ARBEIDSTAKERE TIL SENTRALSKATTEKONTORET FOR UTENLANDSSAKER 
 

Utenlandsforum ble grunnlagt i 1983 som et personalfaglig forum for norske bedrifter med 
virksomhet i utlandet. Blant medlemmene finner vi i dag representanter fra de fleste store norske 
bedrifter, men forumet inkluderer også mange mindre bedrifter med aktiviteter internasjonalt. 

For Utenlandsforums medlemmer er det viktig å kunne foreta riktig rapportering til riktig tidspunkt.  

Nåværende regelverk medfører en betydelig arbeidsbyrde for bedriftene.  

Utenlandsforum er av den oppfatning at de foreslåtte reglene fortsatt representerer er et brudd med 
Norges forpliktelser etter EU/EØS-retten. 

Forslaget til endring av reglene om rapportering av utenlandske oppdragstakere vil ikke medføre 
noen nevneverdig lettelse i bedriftenes rapporteringsforpliktelser. I flere tilfeller vil endringene 
medføre en økt rapporteringsforpliktelse. 

Rapporteringsplikten foreslås å gjelde uavhengig av om det foreligger norsk skatteplikt. Det økte 
skatteprovenyet som oppnås som følge av denne rapporteringen, må antas å være svært begrenset. 
Utenlandsforum kan ikke se skattemyndighetens nytte overgår den byrden som pålegges bedriftene.  

Utenlandsforum anmoder Finansdepartementet om å revurdere sitt forslag til endring av 
rapporteringsreglene og utrede alternative løsninger som både ivaretar bedriftenes og 
skattemyndighetenes behov. Det anbefales at Finansdepartementet iverksetter et slikt arbeid i 
stedet for å endre gjeldende regler. Da med fokus på at en ny løsning reelt sett må representere en 
forenkling for bedriftene og en løsning som er i samsvar med EU/EØS-reglene.  
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